Résultats — MaXi Orientation 2024
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Hommes Maxio
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Chapsal Martin Chapsal Thibault
Bonin Rémi Jourdana Sylvain

Kohler Victor Chalendar Matthieu
Kessler Nicolas Ohimann Nicolas
Penneman Aurelien Raymond Raphaél
Perrin Felix Nicolas Charles
Pizzinato Clement Pizzinato Pierre
Chotard Kerryan Chotard Philippe
Mourier Pascal Roux Thomas
Collomb Romain Collomb Benjamin
Leterme Alexandre Carle Lilian
Lechat Aurélien Lechat Pascal
Teisseire Julien Abello Etienne
Jullian Romain Mirouse Sébastien
Oddon Quentin Oddon Esteban
Labriot Hugo Bourland Antoine
Loriau Eric Chatagnier Philippe
Cottin Jerome Prunin Lionel

Comyn Antoine Binet Hervé
Faucheux Julien Richard Jean-patrice
Prodhomme Sebastien Quénet Lionel
Devesa Alexandre Frarier Benjamin

Femmes Maxio

1.

2.
3.
4.

Decottignies Amandine Poudevigne Lou
Charlot Morgane Charlot Héléne
Leterme Elise Corbic Virginie

Durand Jessica Nier Sophie

Gindre Circé Rossignol Julie

Curt Léna Curt Nathalie

Mixte Maxio
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Vanel Elise Duchon Alban

Auriol Marine Chesneau Mathieu
Maillard Ludovic Paget Dorine
Dupouy Juliette Dupouy Daniel
Herouard Maxime Basset Fiona
Mandrillon Alice Gayet Lucien
Bregnac Aurore Bregnac Olivier
Linet Mathieu Rassat Noémie
Cantele Erika Forest Guénolé
Deniau Thaina Deniau Antoine
Micard Emilie Bresson Rafaél
Sturacci Jean Perin Emilie
Poncet Sophie Manuel Bruno
Manceau Anne Manceau Damien
Vallee Tifaine Vallee Daniel
Barbarit Thierry Nicosia Elena
Devely Nathalie Bergin Sébastien
Bienfait Anna Maquaire Robin
Brethes Dorian Grad Stéphanie
Parison Laurence Monnier Nicolas
De boysson Simon Bertrand Barbara
Regis Pierrick Vuitton Marie

Hommes Semio

1.
2.
3.

Fridiere Roland Lecuyer Thibault
Henriet Achille Menue Baptiste
Lezy Alexandre Bisson Benjamin

(221 22)

SOS-GO

Les chamois dégringolant
Cop'ain de Trail

Les déchainés

ARGO

L'équipe a l'ouest

Les Pizzis

MOUGINS ORIENTATION
Les talons libres

Les Scrapis

Les Bee Gees
Lechat'zimut

Poulette Team

My wife is a star Raid Aventure
Triques Master

LB family !

Les retardataires
Course&Shopping

Les Chtis Réunionnais
Binome pas en mousse
Breizh Raclette

Les petits pédestres

(6/6)

Les sangs-sationnelles.
Les jambes, oh no
N'ano

Les désorientées

Jucy

PEPETTE & CO

(22 1 22)

Les tafeurs

MMM

Team Trail Aix Les Bains M
Family summit spirit
MaXi'Ona

Les Baujus

Poulette Team
Poulette Team

Guéno & Riko

Les Glieriens

SOS-GO

Minots

Banz eye

LES CHEVALIERS DU VENT
L'équipe a Titi

Barbasia

Les intrépides égarés
Les Veyrunners

Les BG

Les boussoles apicoles
jetedisquecestparla
Pierrick & Chloé

(5/5)

Les poussins

Les Loubards

Les dahuts a contresens

Temps
2:27:44
2:32:23
2:58:08
3:02:14
3:07:27
3:32:11
3:43:59
3:46:59
4:06:10
4:06:56
4:10:27
4:21:56
4:27:18
4:35:51
4:39:36
4:40:30
5:19:12
6:20:40
7:13:47
PM

PM

Aband.

Temps
4:10:00
4:10:36
5:24:00
6:22:38
PM

Aband.

Temps
2:51:59
3:07:25
3:21:10
3:34:13
3:37:33
3:38:31
4:02:52
4:06:18
4:15:03
4:16:50
4:22:11
4:39:08
6:21:43
6:58:40
7:05:38
7:13:50
Temps max
PM

PM

PM
Aband.
Non partant

Temps
2:12:09
2:15:37
2:45:36

Aprés

+4:39
+30:24
+34:30
+39:43
+1:04:27
+1:16:15
+1:19:15
+1:38:26
+1:39:12
+1:42:43
+1:54:12
+1:59:34
+2:08:07
+2:11:52
+2:12:46
+2:51:28
+3:52:56
+4:46:03

Apres

+0:36
+1:14:00
+2:12:38

Aprés

+15:26
+29:11
+42:14
+45:34
+46:32
+1:10:53
+1:14:19
+1:23:04
+1:24:51
+1:30:12
+1:47:09
+3:29:44
+4:06:41
+4:13:39
+4:21:51

Aprés

+3:28
+33:27

MeOS 2024-06-02 17:02:42, Hommes Maxio, (1/2)

Temps perdu
4:41
3:23
9:08
11:42
8:05
28:17
23:49
23:40
37:43
23:38
22:03
48:20
47:22
36:28
41:27
1:05:00
56:41
1:08:31
1:14:46

Temps perdu
3:14

0:00

33:46

1:29:06

Temps perdu
0:00
4:42
18:38
23:33
17:46
14:41
8:37
6:57
40:20
15:37
31:28
24:54
54:47
1:46:48
1:35:54
1:49:54

Temps perdu
3:02

17:52

28:10



4.
5.

Chapsal Francgois Gintzburger Francois
Vincent Jean luc Merceron Olivier

Femmes Semio
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Caprais Blandine Clément valdenaire Coline

Van meenen Lucie Ladureau Megane
Baud Aurelie Mourier Noémie

Manier Pauline Ducoulombier Camille
Bisson Christine Thomas Marie-alix
Lemonnier Valérie Pouchot Séverine
Bererd Aurelie Burnichon Veronique
Perron Emilie Chappaz Pauline
Omerovic Nina Manoukian Jacqueline
Vaudet Marion Leonor Stéphanie
Desgeorge Gaétane Maisonneuve Coralie
Chatagnier Anne Chatagnier Cléa
Calloud Evelyne Parent Delphine
Forest Salomé Forest Agnés

Papet Lauranne Papet Eline

Antier Sonia Ouled Céline

Pouderoux Anne-laure Mina Audrey

Mixte Semio
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Boudebza Nawel Esther Nicolas
Sedat Mathilde Sedat Pierre-marie
Gintzburger Veronique Gintzburger Colas
Masson Mireille Thibaudat Fabien
Cabrera Valériane Cabrera Philippe
Aurel Simon Ponderand Camille
Thomas Aurélien Digonnet Charlotte
Chaize Julien Torre Mathilde

Lacroix Christophe Lacroix Audrey
Mouchette Lise Bregnac Alexis
Lebugle Mathieu Mery Marie-odile
Reynoud Orianne Choquard Nicolas
Lume Patrick Lume Marion

Botelho Sandrine Fabre Thibaud
Ponderand Manon Ravier Quentin
Damoiseau Andréa Charron Pierre
Bastien Blochet Guillemot Nolwenn
Basso Gillian Boutou Lucie

Dussoliet René Huss Sophie
Kammerer Mathias Kammerer Camille
Ghirardi Boris Peron Chloé

Tartary Aline Loup Philippe

Pierron Jean-baptiste Labriot Camille
Krzywanski Julien Patté Amelie

Jung Delphine Thomas Yohann
Missillier Celine Forest Vivien
Zimmer Lorry Brice Quentin

Borderie Maél Brice Marion

Bouchet Gautier Dubois Coralie

Un carré de Francois
jean luc vincent

(17 117)
Semi-perdues

Les pipelettes perdues
Les cailloux

Les Déter-minées
Arréte de tenir la carte a I'envers
On perd pas I'Nord !
Rock’n raid

Les marmottines
back-on-track

Les Beauteys

Les Gat'CO

Les rapid'O

LES COPS

Les déboussolées
Papettes

So'Cé

Emmi

(29 / 29)

Poulette Team
Copido!!

Verococo

TRN58
LesChévresDu74
Baby Shark

Il est ou le nord ?
Wombats

Les LAAC'

Cop'ain de Trail
Sourire tranche papaye
Les bonnes idées
Poulette Team
Fabrelho

Sherlock & Watson
Poulette Team

Les grenouilles
Ventrapatte
bouquetins agiles
Les Bretzels
Level-up

Les chats des bois montagneux
Les bordelais

Les perduski

Le fou et I'apprentie
vivien forest

Les Nulos

Les mojitos

Les Cocotiers

MeOS 2024-06-02 17:02:42, Hommes Semio, (2/2)

2:50:02
4:40:45

Temps
2:01:08
2:16:24
2:16:39
2:43:43
2:45:37
2:46:00
2:56:47
2:58:30
3:02:24
3:02:46
3:20:02
3:48:47
4:39:09
4:39:53

PM

Non partant
Non partant

Temps
1:39:35
1:46:50
1:53:27
1:56:05
2:03:35
2:09:11
2:12:02
2:12:1
2:16:17
2:21:15
2:27:05
2:27:07
2:32:36
2:45:50
2:53:00
2:55:34
2:55:52
3:01:34
3:02:34
3:03:52
3:06:06
3:25:38
3:38:10
3:43:40
4:05:01
4:12:45
4:41:18
Non partant
Non partant

+37:53
+2:28:36

Aprés

+15:16
+15:31
+42:35
+44:29
+44:52
+55:39
+57:22
+1:01:16
+1:01:38
+1:18:54
+1:47:39
+2:38:01
+2:38:45

Aprés

+7:15
+13:52
+16:30
+24:00
+29:36
+32:27
+32:36
+36:42
+41:40
+47:30
+47:32
+53:01
+1:06:15
+1:13:25
+1:15:59
+1:16:17
+1:21:59
+1:22:59
+1:24:17
+1:26:31
+1:46:03
+1:58:35
+2:04:05
+2:25:26
+2:33:10
+3:01:43

20:24
43:17

Temps perdu
1:20
17:56
10:54
44:50
33:03
32:20
48:38
18:47
40:37
28:16
45:18
1:05:22
1:34:58
1:02:36

Temps perdu
1:51
10:28
7:40
13:05
25:23
14:55
19:46
17:38
18:15
24:17
26:52
38:33
35:50
31:00
4407
1:00:46
27:38
44:38
37:22
47:56
38:56
48:46
1:16:06
1:07:58
55:53
46:59
1:39:48



